

**PROTOKÓŁ NR 124/14**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 27 stycznia 2014r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu  
Czechowski Dariusz - Wicestarosta  
Karpiński Łukasz - członek Zarządu  
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wziął Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 123/14 z dnia 17.01.2014r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zatwierdzenia projektu „Aktywnie w przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” Poddziałania 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia w regionalnym rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
  - 2) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pn. „Aktywnie w przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” Poddziałania 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia w regionalnym rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
4. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad. 2.**

Protokół Nr 123/13 z dnia 17.01.2014r. Zarząd przyjął czterema głosami „za”.

**Ad. 3.1**

Pan Przewodniczący poinformował, że Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie uzyskał dofinansowanie do realizacji w 2014r. projektu „Aktywnie w przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 1 146 569,80 zł. Projekt skierowany jest do grupy 100 osób długotrwale bezrobotnych, w której co najmniej 50% będą osoby w wieku 15-30 lat. W związku z tym należy zatwierdzić ten projekt i udzielić pełnomocnictwa Dyrektorowi do jego realizacji.


Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 10/14 w sprawie zatwierdzenia projektu „Aktywnie w przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” Poddziałania 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia w regionalnym rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

**Ad. 3.2**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 11/14 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pn. „Aktywnie w przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” Poddziałania 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia w regionalnym rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 17.50 do godz. 18.00

Protokolant:

  
R. Wojtalczyk

Przewodniczący Zarządu:

  
Zbigniew Matyskiewicz